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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс-выбор, код дисциплины 0830121811Я, 29.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши (до 17 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 15 КП 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Асанов Андрей Анатольевич          ХМАО – Югра           I     34   08.11.2009 00:28:48      1    40   

2   Проскурин Роман Игоревич           Свердловская обл.     I     20   08.05.2010 00:32:07      2    37   

3   Агафонов Арсений Александрович     Свердловская обл.     I     36   17.11.2009 00:32:26      3    35   

4   Кашапов Герман Робертович          Тюменская обл.        КМС   22   24.02.2009 00:33:49      4    33   

5   Булыгин Семен Андреевич            Курганская обл.       I     24   17.04.2009 00:35:47      5    32   

6   Касимов Тимур Рушанович            ХМАО – Югра           II    30   16.02.2009 00:36:10      6    31   

7   Хмелев Андрей Андреевич            Тюменская обл.        I     18   20.09.2010 00:48:08      7    30   

8   Шестовских Глеб Александрович      Свердловская обл.     I     32   24.10.2010 00:55:24      8    29   

9   Бектимиров Марсель Адикович        ХМАО – Югра           III   26   27.10.2010 00:58:22      9    28   

10  Багапов Игорь Рустамович           Челябинская обл.      I     28   02.02.2009 п.п.3.13.12.2           

 
 

Квалификационный уровень – 411.0 баллов; КМС - 1 место; I - 118% - 00:33:59 ; II - 133% - 00:38:18 ; 

III - 151% - 00:43:29 ; Iю - 184% - 00:52:59  
 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс-выбор, код дисциплины 0830121811Я, 29.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши (до 15 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 12 КП 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Моисеев Леонид Степанович          ХМАО – Югра           II    221  04.07.2012 00:24:42      1    40   

2   Зубехин Егор Алексеевич            Тюменская обл.        II    211  15.03.2011 00:25:36      2    37   

3   Кобелев Иван Сергеевич             Тюменская обл.        I     219  23.03.2012 00:25:38      3    35   

4   Ковалев Артем Константинович       Курганская обл.       I     203  02.05.2011 00:31:19      4    33   

5   Антуфьев Георгий Александрович     Тюменская обл.        III   205  17.05.2011 00:32:28      5    32   

6   Патыка Дмитрий Анатольевич         Свердловская обл.     I     213  21.04.2011 00:33:37      6    31   

7   Кузуб Владимир Алексеевич          ХМАО – Югра           IIю   217  30.03.2012 00:54:14      7    30   

8   Чирков Степан Иванович             Тюменская обл.        I     207  14.07.2012 01:18:20      8    29   

9   Елушов Захар Александрович         Тюменская обл.        IIю   215  08.04.2012 п.п.3.13.12.2           

10  Сорокин Константин Андреевич       Свердловская обл.     Iю    201  17.06.2012 п.п.3.13.12.2           

11  Сушеница Олег Павлович             ХМАО – Югра           II    209  18.05.2012 п.п.3.13.12.2           

 
 

Квалификационный уровень – 258.0 баллов; I - 112% - 00:27:39 ; II - 127% - 00:31:22 ; III - 145% - 

00:35:48 ; Iю - 176% - 00:43:28 ; IIю - 205% - 00:50:38  
 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс-выбор, код дисциплины 0830121811Я, 29.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки (до 15 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 12 КП 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Борчевкина Анастасия Евгеньевна    Тюменская обл.        I     104  04.10.2012 00:28:28      1    40   

2   Клюкина Полина Николаевна          Свердловская обл.     I     102  24.03.2011 00:36:17      2    37   

3   Цыранова Мария Сергеевна           Свердловская обл.     I     106  08.05.2011 00:38:58      3    35   

4   Кригер Ольга Денисовна             Челябинская обл.      I     118  12.08.2011 00:39:16      4    33   

5   Кошкидько Мария Константиновна     ХМАО – Югра           Iю    110  28.04.2011 00:39:19      5    32   

6   Петрова Варвара Алексеевна         Тюменская обл.        II    116  27.07.2012 00:53:11      6    31   

7   Чернакова Алиса Александровна      ХМАО – Югра           IIю   114  15.11.2012 00:54:18      7    30   

8   Куртяк Елизавета Алексеевна        Тюменская обл.        I     112  22.11.2011 п.п.3.13.12.2           

9   Иманбаева Альбина Марселевна       Тюменская обл.        I     108  04.07.2011 п.п.3.13.12.2           

 
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс-выбор, код дисциплины 0830121811Я, 29.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки (до 17 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 12 КП 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Степанова Мария Дмитриевна         Челябинская обл.      КМС   235  17.02.2009 00:23:34      1    40   

2   Григорьева Юлия Викторовна         ХМАО – Югра           I     229  29.11.2010 00:25:04      2    37   

3   Мяготина Анастасия Михайловна      Челябинская обл.      КМС   231  28.05.2010 00:26:30      3    35   

4   Хизбуллина Юлия Валериковна        ХМАО – Югра           I     233  25.08.2009 00:29:02      4    33   

5   Мокеева Алёна Владимировна         Тюменская обл.        I     223  05.04.2010 00:34:35      5    32   

6   Матвеева Екатерина Александровна   Тюменская обл.        I     237  15.02.2009 00:38:05      6    31   

7   Степанова Дарья Владиславовна      ХМАО – Югра           Iю    239  19.09.2009 00:42:55      7    30   

8   Кириенко Арина Леонидовна          Тюменская обл.        II    227  17.07.2010 00:45:25      8    29   

9   Савина Дарья Павловна              ХМАО – Югра           Iю    225  23.09.2010 00:46:31      9    28   

10  Николаева Анна Андреевна           ХМАО – Югра           II    224  14.10.2009 00:56:10      10   27   

 

Квалификационный уровень – 416.0 баллов; КМС - 1 место; I - 118% - 00:27:48 ; II - 133% - 00:31:20 ; 

III - 151% - 00:35:35 ; Iю - 184% - 00:43:21 ; IIю - 215% - 00:50:40  
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс-выбор, код дисциплины 0830121811Я, 29.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши (до 19 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 17 КП 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Глухарев Семен Васильевич          Тюменская обл.        КМС   109  15.08.2008 00:32:13      1    40   

2   Тимофеев Тимофей Алексеевич        ХМАО – Югра           КМС   103  03.02.2007 00:35:21      2    37   

3   Абрамов Алексей Николаевич         Тюменская обл.        III   105  24.11.2007 00:36:59      3    35   

4   Еличев Арсений Сергеевич           Тюменская обл.        КМС   113  09.01.2008 00:39:11      4    33   

5   Микрюков Ярослав Андреевич         Свердловская обл.     I     107  30.08.2008 00:45:34      5    32   

6   Васильев Савелий -                 Тюменская обл.        II    101  03.05.2007 00:49:14      6    31   

7   Воробей Илья Владимирович          ХМАО – Югра           I     111  21.06.2008 01:05:58      7    30   

 
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс-выбор, код дисциплины 0830121811Я, 29.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки (до 19 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 15 КП 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Кобелева Полина Сергеевна          Тюменская обл.        КМС   44   12.06.2008 00:26:29      1    40   

2   Моргачева Валентина Геннадьевна    Челябинская обл.      КМС   46   01.12.2008 00:32:17      2    37   

3   Пудовкина Екатерина Никитична      Курганская обл.       КМС   42   30.01.2007 00:32:30      3    35   

4   Виноградова Весна Михайловна       Челябинская обл.      КМС   38   27.04.2008 00:35:48      4    33   

5   Новикова Дарья Константиновна      Тюменская обл.        I     40   24.06.2007 п.п.3.13.12.2           

 
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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 Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс – классика - общий старт, код дисциплины 0830101811Я, 30.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки (до 17 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 16 КП, 3.5 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Григорьева Юлия Викторовна            ХМАО – Югра        I     223  29.11.2010 00:24:51      1    40   

2   Степанова Мария Дмитриевна            Челябинская обл.   КМС   228  17.02.2009 00:25:21      2    37   

3   Матвеева Екатерина Александровна      Тюменская обл.     I     224  15.02.2009 00:26:59      3    35   

4   Мяготина Анастасия Михайловна         Челябинская обл.   КМС   230  28.05.2010 00:29:44      4    33   

5   Хизбуллина Юлия Валериковна           ХМАО – Югра        I     221  25.08.2009 00:30:34      5    32   

6   Степанова Дарья Владиславовна         ХМАО – Югра        Iю    227  19.09.2009 00:32:38      6    31   

7   Мокеева Алёна Владимировна            Тюменская обл.     I     222  05.04.2010 00:32:53      7    30   

8   Кириенко Арина Леонидовна             Тюменская обл.     II    226  17.07.2010 00:37:42      8    29   

9   Савина Дарья Павловна                 ХМАО – Югра        Iю    229  23.09.2010 00:47:11      9    28   

10  Николаева Анна Андреевна              ХМАО – Югра        II    225  14.10.2009 п.п.3.13.12.2           

 

Квалификационный уровень – 391.0 баллов; КМС - 1 место; I - 118% - 00:29:19 ; II - 133% - 00:33:03 ; 

III - 151% - 00:37:31 ; Iю - 184% - 00:45:43 ; IIю - 215% - 00:53:25  
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс – классика - общий старт, код дисциплины 0830101811Я, 30.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши (до 17 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 20 КП, 3.9 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Кашапов Герман Робертович             Тюменская обл.     КМС   124  24.02.2009 00:29:58      1    40   

2   Агафонов Арсений Александрович        Свердловская обл.  I     127  17.11.2009 00:32:05      2    37   

3   Асанов Андрей Анатольевич             ХМАО – Югра        I     128  08.11.2009 00:32:41      3    35   

4   Багапов Игорь Рустамович              Челябинская обл.   I     126  02.02.2009 00:35:40      4    33   

5   Касимов Тимур Рушанович               ХМАО – Югра        II    121  16.02.2009 00:37:58      5    32   

6   Булыгин Семен Андреевич               Курганская обл.    I     130  17.04.2009 00:39:31      6    31   

7   Проскурин Роман Игоревич              Свердловская обл.  I     125  08.05.2010 00:40:38      7    30   

8   Бектимиров Марсель Адикович           ХМАО – Югра        III   123  27.10.2010 00:44:25      8    29   

9   Хмелев Андрей Андреевич               Тюменская обл.     I     122  20.09.2010 00:47:10      9    28   

10  Шестовских Глеб Александрович         Свердловская обл.  I     129  24.10.2010 п.п.3.13.12.2           

 
 

Квалификационный уровень – 411.0 баллов; КМС - 1 место; I - 118% - 00:35:21 ; II - 133% - 00:39:51 ; 

III - 151% - 00:45:14 ; Iю - 184% - 00:55:08 ; IIю - 215% - 01:04:25  
 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс – классика - общий старт, код дисциплины 0830101811Я, 30.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши (до 19 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 23 КП, 4.3 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Глухарев Семен Васильевич             Тюменская обл.     КМС   17   15.08.2008 00:33:23      1    40   

2   Еличев Арсений Сергеевич              Тюменская обл.     КМС   15   09.01.2008 00:33:30      2    37   

3   Тимофеев Тимофей Алексеевич           ХМАО – Югра        КМС   14   03.02.2007 00:36:55      3    35   

4   Воробей Илья Владимирович             ХМАО – Югра        I     16   21.06.2008 00:48:00      4    33   

5   Абрамов Алексей Николаевич            Тюменская обл.     III   13   24.11.2007 00:50:35      5    32   

6   Васильев Савелий -                    Тюменская обл.     II    11   03.05.2007 01:07:50      6    31   

7   Микрюков Ярослав Андреевич            Свердловская обл.  I     12   30.08.2008 п.п.3.13.12.2           

 
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс – классика - общий старт, код дисциплины 0830101811Я, 30.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши (до 15 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 16 КП, 3.5 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Сушеница Олег Павлович                ХМАО – Югра        II    207  18.05.2012 00:22:26      1    40   

2   Кобелев Иван Сергеевич                Тюменская обл.     I     204  23.03.2012 00:22:44      2    37   

3   Ковалев Артем Константинович          Курганская обл.    I     203  02.05.2011 00:23:01      3    35   

4   Моисеев Леонид Степанович             ХМАО – Югра        II    211  04.07.2012 00:23:48      4    33   

5   Патыка Дмитрий Анатольевич            Свердловская обл.  I     205  21.04.2011 00:25:39      5    32   

6   Зубехин Егор Алексеевич               Тюменская обл.     II    202  15.03.2011 00:26:37      6    31   

7   Елушов Захар Александрович            Тюменская обл.     IIю   206  08.04.2012 00:29:06      7    30   

8   Антуфьев Георгий Александрович        Тюменская обл.     III   208  17.05.2011 00:41:06      8    29   

9   Сорокин Константин Андреевич          Свердловская обл.  Iю    209  17.06.2012 00:47:09      9    28   

10  Кузуб Владимир Алексеевич             ХМАО – Югра        IIю   201  30.03.2012 00:58:09      10   27   

11  Чирков Степан Иванович                Тюменская обл.     I     210  14.07.2012 п.п.3.13.12.2               

 
 

Квалификационный уровень – 238.0 баллов; I - 109% - 00:24:27 ; II - 124% - 00:27:49 ; III - 142% - 

00:31:51 ; Iю - 172% - 00:38:35 ; IIю - 200% - 00:44:52  
 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс – классика - общий старт, код дисциплины 0830101811Я, 30.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки (до 19 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 20 КП, 3.9 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Кобелева Полина Сергеевна             Тюменская обл.     КМС   111  12.06.2008 00:31:35      1    40   

2   Виноградова Весна Михайловна          Челябинская обл.   КМС   112  27.04.2008 00:34:56      2    37   

3   Пудовкина Екатерина Никитична         Курганская обл.    КМС   115  30.01.2007 00:42:13      3    35   

4   Моргачева Валентина Геннадьевна       Челябинская обл.   КМС   114  01.12.2008 00:42:23      4    33   

5   Новикова Дарья Константиновна         Тюменская обл.     I     113  24.06.2007 00:51:35      5    32   

 
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс – классика - общий старт, код дисциплины 0830101811Я, 30.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки (до 15 лет) 
Контрольное время: 120 мин., 15 КП, 3.1 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Цыранова Мария Сергеевна              Свердловская обл.  I     247  08.05.2011 00:23:54      1    40   

2   Борчевкина Анастасия Евгеньевна       Тюменская обл.     I     244  04.10.2012 00:24:02      2    37   

3   Иманбаева Альбина Марселевна          Тюменская обл.     I     246  04.07.2011 00:25:16      3    35   

4   Клюкина Полина Николаевна             Свердловская обл.  I     243  24.03.2011 00:29:50      4    33   

5   Чернакова Алиса Александровна         ХМАО – Югра        IIю   245  15.11.2012 00:32:53      5    32   

6   Кошкидько Мария Константиновна        ХМАО – Югра        Iю    242  28.04.2011 00:36:45      6    31   

7   Куртяк Елизавета Алексеевна           Тюменская обл.     I     248  22.11.2011 00:39:41      7    30       
8   Кригер Ольга Денисовна                Челябинская обл.   I     249  12.08.2011 п.п.3.13.12.2           

9   Петрова Варвара Алексеевна            Тюменская обл.     II    241  27.07.2012 п.п.3.13.12.2           

 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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 Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс - лонг - общий старт, код дисциплины 0830111811Я, 31.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки (до 17 лет) 
Контрольное время: 180 мин., 18 КП, 5.1 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Григорьева Юлия Викторовна         ХМАО – Югра           I     223  29.11.2010 00:42:09      1    40   

2   Степанова Мария Дмитриевна         Челябинская обл.      КМС   227  17.02.2009 00:42:29      2    37   

3   Мяготина Анастасия Михайловна      Челябинская обл.      КМС   230  28.05.2010 00:49:36      3    35   

4   Матвеева Екатерина Александровна   Тюменская обл.        I     221  15.02.2009 00:50:45      4    33   

5   Хизбуллина Юлия Валериковна        ХМАО – Югра           I     224  25.08.2009 00:52:08      5    32   

6   Савина Дарья Павловна              ХМАО – Югра           Iю    229  23.09.2010 00:55:14      6    31   

7   Степанова Дарья Владиславовна      ХМАО – Югра           Iю    226  19.09.2009 00:58:34      7    30   

8   Кириенко Арина Леонидовна          Тюменская обл.        II    222  17.07.2010 01:01:29      8    29   

9   Мокеева Алёна Владимировна         Тюменская обл.        I     225  05.04.2010 01:03:09      9    28   

10  Николаева Анна Андреевна           ХМАО – Югра           II    228  14.10.2009 п.п.7.2.6               

 
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс - лонг - общий старт, код дисциплины 0830111811Я, 31.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши (до 15 лет) 
Контрольное время: 180 мин., 18 КП, 5.1 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Ковалев Артем Константинович       Курганская обл.       I     209  02.05.2011 00:39:17      1    40   

2   Сушеница Олег Павлович             ХМАО – Югра           II    205  18.05.2012 00:39:36      2    37   

3   Кобелев Иван Сергеевич             Тюменская обл.        I     202  23.03.2012 00:40:49      3    35   

4   Патыка Дмитрий Анатольевич         Свердловская обл.     I     207  21.04.2011 00:44:36      4    33   

5   Зубехин Егор Алексеевич            Тюменская обл.        II    210  15.03.2011 00:47:17      5    32   

6   Елушов Захар Александрович         Тюменская обл.        IIю   203  08.04.2012 00:51:14      6    31   

7   Антуфьев Георгий Александрович     Тюменская обл.        III   204  17.05.2011 01:30:29      7    30   

8   Кузуб Владимир Алексеевич          ХМАО – Югра           IIю   201  30.03.2012 01:36:56      8    29   

9   Моисеев Леонид Степанович          ХМАО – Югра           II    206  04.07.2012 п.п.3.13.12.2           

10  Сорокин Константин Андреевич       Свердловская обл.     Iю    208  17.06.2012 п.п.3.13.12.2           

11  Чирков Степан Иванович             Тюменская обл.        I     211  14.07.2012 п.п.7.2.6               

 
 

Квалификационный уровень – 210.0 баллов; I - 106% - 00:41:38 ; II - 121% - 00:47:31 ; III - 139% - 

00:54:36 ; Iю - 168% - 01:05:59 ; IIю - 195% - 01:16:36  
 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс - лонг - общий старт, код дисциплины 0830111811Я, 31.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши (до 17 лет) 
Контрольное время: 180 мин., 18 КП, 5.4 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Кашапов Герман Робертович          Тюменская обл.        КМС   121  24.02.2009 00:41:47      1    40   

2   Асанов Андрей Анатольевич          ХМАО – Югра           I     122  08.11.2009 00:45:33      2    37   

3   Булыгин Семен Андреевич            Курганская обл.       I     127  17.04.2009 00:47:37      3    35   

4   Касимов Тимур Рушанович            ХМАО – Югра           II    124  16.02.2009 00:51:08      4    33   

5   Багапов Игорь Рустамович           Челябинская обл.      I     125  02.02.2009 00:53:09      5    32   

6   Бектимиров Марсель Адикович        ХМАО – Югра           III   130  27.10.2010 01:11:20      6    31   

7   Агафонов Арсений Александрович     Свердловская обл.     I     126  17.11.2009 01:13:42      7    30   

8   Проскурин Роман Игоревич           Свердловская обл.     I     128  08.05.2010 01:27:08      8    29   

9   Шестовских Глеб Александрович      Свердловская обл.     I     129  24.10.2010 01:28:39      9    28   

10  Хмелев Андрей Андреевич            Тюменская обл.        I     123  20.09.2010 01:33:04      10   27   

 
 

Квалификационный уровень – 461.0 баллов; КМС - 1 место; I - 121% - 00:50:33 ; II - 136% - 00:56:49 ; 

III - 154% - 01:04:20 ; Iю - 188% - 01:18:33  
 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс - лонг - общий старт, код дисциплины 0830111811Я, 31.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки (до 15 лет) 
Контрольное время: 180 мин., 18 КП, 4.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Цыранова Мария Сергеевна           Свердловская обл.     I     249  08.05.2011 00:49:57      1    40   

2   Борчевкина Анастасия Евгеньевна    Тюменская обл.        I     246  04.10.2012 00:50:17      2    37   

3   Иманбаева Альбина Марселевна       Тюменская обл.        I     243  04.07.2011 00:50:34      3    35   

4   Кригер Ольга Денисовна             Челябинская обл.      I     245  12.08.2011 00:54:02      4    33   

5   Клюкина Полина Николаевна          Свердловская обл.     I     247  24.03.2011 01:04:38      5    32   

6   Кошкидько Мария Константиновна     ХМАО – Югра           Iю    241  28.04.2011 01:04:58      6    31   

7   Чернакова Алиса Александровна      ХМАО – Югра           IIю   244  15.11.2012 01:19:46      7    30   

8   Петрова Варвара Алексеевна         Тюменская обл.        II    242  27.07.2012 01:27:42      8    29   

9   Куртяк Елизавета Алексеевна        Тюменская обл.        I     248  22.11.2011 п.п.7.2.6               

 
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс - лонг - общий старт, код дисциплины 0830111811Я, 31.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши (до 19 лет) 
Контрольное время: 180 мин., 22 КП, 6.6 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Глухарев Семен Васильевич          Тюменская обл.        КМС   16   15.08.2008 01:00:06      1    40   

2   Тимофеев Тимофей Алексеевич        ХМАО – Югра           КМС   15   03.02.2007 01:01:38      2    37   

3   Еличев Арсений Сергеевич           Тюменская обл.        КМС   12   09.01.2008 01:20:08      3    35   

4   Воробей Илья Владимирович          ХМАО – Югра           I     11   21.06.2008 01:35:37      4    33   

5   Абрамов Алексей Николаевич         Тюменская обл.        III   14   24.11.2007 01:42:21      5    32   

6   Микрюков Ярослав Андреевич         Свердловская обл.     I     13   30.08.2008 п.п.3.13.12.2           

7   Васильев Савелий -                 Тюменская обл.        II    17   03.05.2007 п.п.3.13.12.2           

 
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

Первенство Уральского федерального округа 

по спортивному ориентированию 
 

Кросс - лонг - общий старт, код дисциплины 0830111811Я, 31.08.2025г., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девушки (до 19 лет) 
Контрольное время: 180 мин., 18 КП, 5.4 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя, отчество           Коллектив/Субъект РФ Квал  Номер Дата рожд. Результат Место Очки  

 
1   Кобелева Полина Сергеевна          Тюменская обл.        КМС   115  12.06.2008 00:43:57      1    40   

2   Виноградова Весна Михайловна       Челябинская обл.      КМС   114  27.04.2008 00:51:23      2    37   

3   Пудовкина Екатерина Никитична      Курганская обл.       КМС   111  30.01.2007 00:54:35      3    35   

4   Моргачева Валентина Геннадьевна    Челябинская обл.      КМС   113  01.12.2008 00:56:50      4    33   

5   Новикова Дарья Константиновна      Тюменская обл.        I     112  24.06.2007 01:30:01      5    32   

 
 

 
 
Главный судья                              Бектимиров А.Ш., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Кобелева А.В., ССВК     

 



 

Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

 

Справка о составе и наименовании квалификационных категорий спортивных судей 

 

Первенство Уральского Федерального округа по спортивному ориентированию 

 

юноши (до 15 лет), девушки (до 15 лет), юноши (до 17 лет),  

девушки (до 17 лет), юноши (до 19 лет), девушки (до 19 лет) 
 

Место проведения: 
ХМАО-Югра,  

г. Ханты-Мансийск 
Сроки: 

с 28 августа по 01 сентября 

2025 г. 
 
Ъ 
. 

 

 

Председатель        

судейской коллегии (главный судья)                                                       Бектимиров А.Ш. 

                                                                                                                            (ХМАО-Югра, г.Сургут) 

 

 

Президент Федерации                   

спортивного ориентирования ХМАО-Югры                            Бектимиров А.Ш. 

                                                                                                                            (ХМАО-Югра, г.Сургут) 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

(полностью) 
Должность 

Суд. 

Кат 

-рия 

Субъект РФ 

(город) 

1.  
Бектимиров Адик 

Шамильевич 
Главный судья ССВК 

ХМАО-Югра,   

г. Сургут 

2.  
Кобелева Анна 

Владимировна 
Главный секретарь ССВК г. Тюмень 

3.  
Кудряшов Николай 

Николаевич 

Судья –технический 

делегат 
ССВК Московская обл. 

4.  
Кобелев Сергей 

Леонидович 

Заместитель главного 

судьи по ИТ 
ССВК г. Тюмень 

5.  
Новиков Александр 

Владимирович 

Заместитель главного 

судьи по СТО 
ССВК 

Пермский край, 

 г. Горнозаводск 

6.  
Хуснияров Альберт 

Вагизович 

Заместитель главного 

судьи по виду 

программы 

ССВК 

Республика 

Башкортостан 

г. Октябрьский 

7.  
Бац Александр 

Климентьевич 

Судья - главный 

хронометрист 
ССВК 

Свердловская обл., 

г. Новоуральск 

8.  
Курбанов Рустам 

Алымджанович 

Старший судья 

финиша 
СС1К Сургут 

9.  
Швыдкий Владислав 

Артурович 

Судья – 

хронометрист 
СС1К 

ХМАО-Югра,          

г. Ханты-Мансийск 

10.  
Шевченко Нина 

Петровна 

Старший судья 

трансляции 
СС1К г. Курган 

11.  
Богомолов Павел 

Олегович 

Старший судья 

старта 
СС1К 

ХМАО-Югра, г. 

Нижневартовск 

12.  
Каюков Илья 

Викторович 
Судья-информатор СС1К г. Самара 



Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного ориентирования России 

Правительство ХМАО-Югры 
Департамент Физической культуры и спорта ХМАО-Югры 

Федерация спортивного ориентирования ХМАО-Югры 
АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» 

 

 

СПРАВКА 

о количестве субъектов Российской Федерации, принявших 

участие в соревнованиях по спортивному ориентированию 

среди юношей (до 15 лет), девушек (до 15 лет), юношей (до 17 

лет), девушек (до 17 лет), юношей (до 19 лет), девушек (до 19 лет) 

 

Наименование соревнований Первенство Уральского федерального округа 

Даты проведения 28 августа - 01 сентября 2025 г. 

Место проведения ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск 

Количество субъектов РФ 
принявших участие в 
соревнованиях 

 
5 

 
Перечень субъектов РФ 

1 Курганская область 
2 Свердловская область 
3 Тюменская область 
4 Челябинская область 
5 ХМАО-Югра 

 

 

 

 

 

 
Главный судья                                          Бектимиров А.Ш, ССВК 
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